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1. Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 31 Dhjetor 2017 né leké
Zéri i Bilancit Shenime 2017 2016
A AKTIVET 584,862,932.25 [ 549,522,763.60
I Aktivet Afatshkurtra 559,621,052.32 526,088,422.69
1| Mjete monetare 31,814,698.31 1,940,031.03
2|Investime : - E
a) NE titu] pronésie Fé njesive ekonomike brenda grupit
b) Aksionet e veta
e 1é tjera finandare
Totali - -
3] Té drejta té arkétueshme : 70,193,158.12 114,042,405.41
a) Nga aktiviteti 1 shfrytézimit 69,217,300.47 113,662,378.27
b Nga njésité ekonomike brenda grupit
c Nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése
d) Té tjera 975,857.65 380,027.14
e) Kapital i nénshkruar i papaguar
Totali 70,193,158.12 114,042,405.41
4| Inventarét: 457,613,195.89 410,105,986.25
a Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
b) Prodhime né proces dhe gJysemprodukte
) Produkte t& gatshme
d) Mallra 457,613,195.89 410,105,986.25
e) Aktive Biologjike (GJe e gjalle ne rritje e majméri)
f) AAG]M té mbajtura pér shitje
2) Parapagime pér mventar
Totall 457,613,195.89 410,105,986.25
5|Shpenzime t& shtyra
6] Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
I-Aktive totale afatshkurtra 559,621,052.32 526,088,422.69
11 Aktive Afatgjata 25,241,879.93 23,434,340.91
1] Aktive financiare: - =
a Tituj pronésie né njésite ekonomike brenda grupit
b) Tituy té huadhénies né njesite ekonomike brenda grupit
C Tituj pronéste né njesite ekonomike ki ka inferesa pjesémarrése
d Tituy t¢ huadhéntes né njesite ekonomike kit ka mteres
e Tituj I teré t& mbajtur st aktioe afatgjata
Tituy té teré t¢ iuadheénies
Totali : -
2] Aktivet materiale: 25,241,879.93 23,434,340.91
a) Toka dhe ndértesa 1,218,042.00 1,282,149.00
b) Impiante dhe makineri 3,685,743.48 2,367,860.91
C 1¢ tiera Tnstalime dhe pajisje 20,338,094.45 19,784,331.00
d) Parapagime pér akitve materiale dhe né proces
Totali s 25,241,879.93 23,434,340.91
3| Aktive Biologjike
4] Aktive jo materiale: - -
a Koncesione, patenta, licenen, marka tregtare, té drejta dhe aktive te
b Emri 1 Miré
c Parapagime pér AATM
Totali - -
5] Aktive tatimore té shtyra
1l-Aktive totale afatgjata 25,241,879.93 23,434,340.91
]
Aktive totale (T+1T) 584,862,932.25 549,522,763.60
|
Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese - 0.00




1. Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 31 Dhjetor 2017

né leke

P ——

Zéri i Bilancit

Shenime

2017

2016

DETYRIME DHE KAPITALI

584,862,932.25

549,522,763.59

I Detyrimet afatshkurtra 85,750,842.09 119,210,052.66
1] Detyrime afatshkurtra: 85,750,842.09 119,210,052.66
a) Titujt e huamarrjes
b Detyrime ndaj instifudoneve f¢ kredie
<) Arkétimet né avancé pér porosi
d) 1¢ pagueshme pér aktivitetin e shfrytezimit 80,884,761.09 115,460,139.66
e) Deéftesa té pagueshme
f) T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
g) 1€ pagueshme ndaj njésive ekononiike ki ka inferesa plesémarrése
h 1¢ pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurineve 2,498,116.00 2,343,500.00
i 1¢ pagueshme pér detyrimet tatimore 2,367,965.00 1,406,413.00
i) 1€ tiera t¢ pagueshne
Totali 85,750,842.09 119,210,052.66
2| Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
3| Té ardhura t& shtyra
4| Provizione

I-Totali i Detyrimeve afatshkurtra

85,750,842.09

119,210,052.66

I Detyrime afatgjata 186,284,797.08 110,802,354.24
1|Detyrime afatgjata: 186,284,797.08 110,802,354.24
a) Titupt e htramrzn_zfés
b) Detyrime ndaj institucioneve t¢ kredise 155,849,655.39 110,802,354.24
c) Arkefimef né avance per porosi
d) T¢ pagueshme pér aktivitetin e shirytezimit
e Déftesa t¢ pagueshme
f) 1¢é pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 30,435,141.69
g) T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa plesemarrése
h 1€ tjera t€ pagueshme
Totali 186,284,797.08 110,802,354.24
2|Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
3|Té ardhura té shtyra
4| Provizione: - -
a Provizione pér pensionef
b) Provizione té tera
Totali = =
5| Detyrime tatimore té shtyra
TI-Totali { Detyrimeve afatgjata 186,284,797.08 110,802,354.24
|
Detyrime totale(I+11) 272,035,639.17 230,012,406,90
I |Kapitali dhe Rezervat 312,827,293.08 319,510,356.69 |
1|Kapitali i Nénshkruar 100,000,000.00 100,000,000.00
2| Primi i lidhur me kapitalin
3|Rezerva rivlerésimi
4| Rezerva té tjera 182,134,072.00 182,134,072.00
a)  |Rezerva ligjore 5,000,000.00 5,000,000.00
b) Rezerva statutore
<) Rezerva té tern 177,134,072.00 177,134,072.00

5|Fitimi i pashpérndaré

6| Fitim / Humbja e Vitit

30,693,221.08

37,376,284.69

III-Totali i Kapitalit

312,827,293.08

319,510,356.69

TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

584,862,932.25

549,522,763.59

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shermet shpjeguese



2.al. Pasqyra e Performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Fotati ITS-hpertzimet e shfrytézimit t6 klasifikuara sipas natyrés né lek#
N.r. PERSHKRIMI Shenime 2017 2016
1 |Téardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 356,575,204.00 406,553,729.00
3 |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme
dhe prodhimit né proces
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e
kapitalizuar
4 |Téardhura té tjera t& shfrytézimit 4,992,477.83 231,800.00
5 |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (231,603,251.14) (260,757,217.11)
a) |Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme (231,603,251.14) (260,757,217.11)
b) | Té tjera shpenzime
6  |Shpenzime té personelit (36,395,102.00) (35,269,296.00)
a) |Paga dhe shpérblime (31,248,500.00) (30,294,000.00)
b) Sh perrzfime té sigurimeve sh oqe?'mre/s!iéudetsjare (5,146,602.00) (4,975,296.00)
(paragitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet)
<)
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
8  |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (5,249,739.00) (3.792,601.00)
9 |Shpenzime té tjera shfrytézimi (46,055,347.39) (55,456,548.52)
10 |T& ardhura té tjera = =
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa
a)  |pjesémarrése (paragitur vegmas té ardhurat nga njésité
ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e
b)  |aktiveve afatgjata (paragitur vegmas té ardhurat nga
njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té
c) |ngjashme (paragitur vegmas té ardhurat nga njésité
ekonomike brenda grupit)
d) |Téardhura té tjera té shfrytézimit
1 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare t& mbajtura si aktive afatshkurtra
12 |Shpenzime financiare (6,152,805.73) (7,418,137.67)
a) |Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (6,257,637.04) (7,577,002.85)
b) |Shpenzime té tjera financiare (10,000.00) 58,293.00
c) |Fitimet (humbjet) nga kembimet valutare 114,831.31 100,572.18
13 |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
" Titimi/Humbja para tatimit 36,111,436.57 44,091,728.70 |
14 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (5,418,215.49) (6,715,444.00)
a) |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (5,418,215.49) (6,715,444.00)
b) |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
¢)  |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 30,693,221.08 37,376,284.69
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 30,693,221.08 37,376,284.69
Interesat jo-kontrolluese = =

Pasqyrat Financiare lexchen se bashku me shenimet shpjeguese

0.000



2.a2.Pasqyra e té Ardhurave Gjithepsrfshirése

né leké
N.r. PERSHKRIMI Shenime 2017 2016
1 |Fitimi/Humbja e vitit 30,693,221.08 37,376,284.69
2 |Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: - -
" Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né
veprimtari té huaja
b) Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata
materiale
) Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té
C
mbajtura pér shitje
d) | Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga plesémarrjet
Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése
pér vitin
3 |Totaliité ardhurave gjithépérfshirése pér
Totali i té ardhurave bje
B it 30,693,221.08 37,376,284.69
gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 30,693,221.08 37,376,284.69

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese




Sipas

metodés direkte . Direct method

né leké

N,

PERSHKRIMI

Shenimg

2017

2016

A

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng)
aktivitetin e shfrytézimit

Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme

405,416,929.11

395,598,670.00

(3]

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet
ndaj punonjésve

(435,383,513.30)

(356,567,500.82)

Pagesa té tjera

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i
shfrytézimit

(29,966,584.19)

39,031,169.18

Interesi i paguar - Interest paid

(6,362,468.35)

(7,541,884.45)

Tatim fitimi i paguar - Taxtion paid

(6,014,046.00)

(6,715,444.00)

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e
shfrytézimit

(42,343,098.54)

24,773,840.72

-]

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né)
aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Wi -

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

(3,264,677.02)

(10,075,979.91)

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar - Dividends received

@ ||| U] =

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e

investimit

(3,264,677.02)

(10,075,979.91)

n

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né)

aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si

W=

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

45,047,301.15

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Ol |~ oG] =

Interesi i paguar / té arkétuar - Interest paid

Dividendé t& paguar - Dividends paid

30,435,141.69

(37,376,284.69)

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e
financimit

75,482,442.84

(37,376,284.69)

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe

ekuivalenté té mjeteve monetare

29,874,667.28

(22,678,423.88)

Mjete monetare dhe ekuivalenté t&é mjeteve
monetare ne fillim te periudhes kontabel

1,940,031.03

24,618,454.91

Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit té mjeteve
monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve

monetare ne fund te periudhes kontabel

31,814,698.31

1,940,031.03

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese



1.Pasqyra « Ndryshimeve n¢ Kapitalin Neto per vitin e mbyllur me 31 Dhjator 2018
ne Nie pasqyre ndividuale ¢ pakonsoliduar

i ki

FERSHKRIMI

Kapitali i
nénshkruar

Frimi i
lidhur me
kapitalia

Hezary
Rivlerés

imi

Rexerve Lgjors

Statutore

Regerva i tiera

rumet e
Pashperndara

Fitim / Humbja e
vitit

Takali

Intsreca Jo-
Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar me 31

Dhjetor 2015

100,000,000.00

5.000.000.00

177,134,072.00

16,999,054.61

299.133,120.61

199,133,126.61

Efekt | ndryshimeve né politikat
kontabel

Pozicioni financiar i

rideklaruar mé 1 janar 2016

100.,000,000.00

5,000,000.00

177,134,072.00

16,999,054.61

299,133,126.61

299,133,126.61

Té ardhura totale
giithépérfshinsse pér vitin:

Fitimi / Humbija e vitit

76,284 69

37.376,284.69

Te ardhura té tjera
glitheperfshinse:

Totali i té ardhura
glithépértshirése pér vitin:

Transaksionet me pronardt @
njésisé ekonomike té njohura

direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendé (6 paguar

116,999,054 .61)

(16,999,054 61)

(16,999,054 61)

Totali i transaksioneve me
pronarct e njisiss ekonomike

Pozicioni financiar i

rideklaruar mé 31 dhjetor 2016

100,000,000.00

5,000,000.00

177,134,072.00

37,376,284.69

319,510,356.69

319,510,356.69

Pozicioni financiar i

rideklaruar mé 1 janar 2017

100,000,000.00

5,000,000.00

177,134,072.00

37,376,284.69

319,510,356.69

319,510,356.69

Té ardhura totale
giithipérfshirése per vitin:

(37,376,284.69)

(37,376,284.69)

(37.376,284.69)

Fitimi / Humbja e vitit

30,693,221.08

30,693,221.08

30,693,221.08

Té ardhura té tjera
githeperfshinse:

Totali | t¢ ardhura
ithépérfshirese per vitin:

Transaksionet me pronarét e
njésisé ekonomike té njohura

direki né kapital

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendé t& paguar

Totali i transaksioneve me
pronarét e njésisé ekonomike

Pozicioni financiar i

rideklaruar mé 31 dhjetor 2017

100,000,000.00

5,000,000.00

177,134,072.00

30,693,221.08

312,827,293.08

312,827.293.08

Pozicioni financiar i
rideklaruar mé 1 janar 2018

100.000.000.00

5.000,000.00

177,134,072.00

30,693,221.08

312,527,293.08

312,827,293.08

Pasqyrat Financiare kexohen se bashku me shenimet shpeguese



SHENIME PER
PASQYRAT FINANCIARE

PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2017



1 Informacion i pergjithshem .

11 StatusishoqeriseStatus of the society

“BUSHI - SERVIS™ sh.a. (“ Shogeria ”) eshte krijuar si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me date 29 Maj 1993
me Vendim te Gjykates se Shkalles Pare Tirane Nr. 15061 dhe eshte regjistruar ne regjistrin e shogerive tregtare ne te
njejten dite, me kapital te nenshkruar prej 100.000 leke. Pas zmadhimit ne vitin 2004 dhe 2005
kapitalijnenshkruarbehet100.000.000lekeizoteruarteresishmgaortakuiivetem.
Burimizmadhimit-tekapitalittenenshkruarishteﬁﬁmiipaterhequr. Ortakivetemdhe administrator ishoqeriseeshte z.
BujarBushaj.Me vendimin e Asamblese se Perg]'ithshmedt.23.02.ZOIZeshtevendosurshnderrimiishoqerisengashoqeri
me pergjegjesitekufizuarne shogeriaksionare.

Shogeriaeshtelicensuar  ne aktivitetintregetartetregetim  me  shumicedhepakiceipjesevetekembimit auto e
tetjerasipasvendimittegjykates.

2 POLITIKA TE RENDESISHME KONTABILE. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

Politikat kontabile te ndjekura ne respektimin e ceshtjeve te cilat jane konsideruar materiale ne rezultatin vendimtar
te vitit dhe ne paraqitjen e situates financiare te shogerise si me poshte :

21. Bazat e pergatitjes .

Keto pasqyrafinanciare  jane  pergatitur  ne perputhjemeLigjinNr. 9228 date  29.04.2004"
Pérkontabilitetindhepasqyratfinanciare ** icilikahyre ne fuqi me 01.01.2006, ndersaneni 4iketijligjikahyre ne fugi me
01.01.2008.

PasqyratFinanciare jane teraportuara me monedhenvendase(, LEKE") .qeeshteedhemonedhafunksionale e shogerise.

22 Vlerakrahasuese .
Vlerat janekrahasuesedhenukeshte e nevojshmeripasqyrimiityre. Nukkandryshimtepolitikavekontabeltera portimit
ne vitin 2017 ne krahasim me vitin e 2016.



Shenime per zerat (elementet) e pasqyrave financiare kryesore.

3. Teardhurat
Teardhuratperbehennga e shitja e mallravedherakordojne me deklarimetmujoredhesipasPASH .

4. Kosto e shitjes
Kosto e shitjesperbehetngablerja e mallrave per t urishitur, sipasPASH .

5. Mjetetmonetare.

Ne bilancinkontabeltevitit2017 ,gjendjet e aktivevemonetare ne fund tevititushtrimor jane janeparaqiturme vleren e
drejte. Veprimet ne valuta te huaja kthehen ne LEK e regjistrohen me kurset e kembimit te dates se veprimit /
transaksionit. Diferencat e realizuara nga luhatja e kurseve te kembimit rregjistrohen ne daten e mbylljes se bilancit.
Diferencat e realizuar nga luhatja e kurseve te kembimit regjistrohen si ze ne pasqyren e te ardhuarve dhe
shpenzimeve per gjendjet ne monedhe te huaj ne fund te vitit ushtrimor te aktiveve monetare (arke , banke etj.) .

6.Tédrejtatéarkétueshme.

6.1. Tédrejtatéarkétueshmengaaktivitetiishfrytézimit.

Nebilancinkontabeltevitit 2017 , shogeriakagjendjetédrejtavetéarkétueshmengaaktivitetiishfrytézimit(klientet)ne
fund tevititushtrimor , me vleften69.217.300.471eke,

6.2. Tédrejtatéarkétueshmetétjera.

Ne  bilancinkontabeltevitit 2017 , shogeriakagjendjetédrejtavetétjerane fund tevititushtrimor , e
vleften975.857.65leke, e cilaperbehetngatatimfitimi I mbipaguar per vitin 2017 per vleren 975.857.65 leke.

7. Inventari, ne kete post me daten 31.12.2017paraqitetgjendja e mallrave ne magazine tevleresuara me koston e
blerjes me vlere457.613.195.89leke.

8. AktiveAfatgjatamateriale(AAM) , ne kete post paraqitetgjendja e AAM me daten 31.12. 2017.

Gjendjet ne fund te vitit ushtrimor jane paraqitur dhe vleresuar me modelin e kostos(=vlera kosto - amortizmin e
akumuluar - ndonji humbje e akumuluar nga zhvleresimi) , por pa llogaritur ndonji humbje e akumuluar nga
zhvleresimi. Shoqeria ka llogaritur amortizim ne vitin 2017.

9.Detyrimeafatshkurtra.
9.1. Detyrimeafatshkurtra Tépagueshmepéraktivitetin e shfrytézimit.
Ne  bilancinkontabeltevitit 2017 , shoqeriakagjendjedetyrimeafatshkurtra Atépagueshmepéraktivitetin e

shfrytézimit(furnitoret) ne fund tevititushtrimor , me vleften80.884.761.09leke,

9.2. Detyrimeafatshkurtra Tépagueshmendajpunonjésve.

Ne bilancinkontabeltevitit 2017 , shoqeriakagjendjedetyrimeafatshkurtra tépagueshmendajpunonjésvene fund
tevititushtrimor , me vleften2.498.116 leke tepaguara ne janar 2018.

9.3. Detyrimeafatshkurtra. Tépagueshmepérdetyrimettatimore.

Ne bilancinkontabeltevitit 2017 , shoqeriakagjendjedetyrimeafatshkurtra [tépagueshmepérdetyrimettatimorene fund
tevititushtrimor , me vleften2.367.9651eke,tepaguara ne janar 2018. Keto detyrimetatimoreperbehen:

431 .Sigurime shogerore dhe shendetesore 792,508.00
442 Tatim mbi te ardhurat personale 64,270.00
4457 .Teprice TVSH per t'u paguar 1,316,157.00
449.Tatim ne burim 195,030.00
Totali i detyrimeve tatimore me 31.12.2017 2,367,965.00
10.Detyrimeafatgjata.

10.1. Detyrimeafatgjata.Detyrimendajinstitucionevetékredisé (huarabankare).

Ne bilancinkontabeltevitit2017 shogeriakagjendjedetyrimeafatgjatandajinstitucionevetékredisé  (huarabankare) ne
fund tevititushtrimor , me vleften155.849.655.391eke,

10.2. Detyrimeafatgjata. Tépagueshmendajnjésiveekonomikebrendagrupit.

Ne bilancinkontabeltevitit 2017 ;
shoqeriakagjendjedetyrimeafatgjatatépagueshmendajnjésiveekonomikebrendagrupit ne fund tevititushtrimor , me
vleften30.435.141.691eke. Kjovlereeshtedividendilshperndaredhei pa terhequrngaaksioneriivetemishoqerise. Tatimi
15% mbidividentinndajorganevetatimoreeshtepaguar.
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11. Kapitali,
11.1. Kapitaliaksionar.

Ne kete post paragitetkapitali me vlerenominaleikontribuar (ipaguar 1
ngaaksioneret /ortake, ne vleren 100.000.000 leke.

11.2.Rezervaligjore.

01" dheinenshkruaripapaguar ““102")

Ne bilancinkontabeltevitit2017 ,shoqeriakagjendjerezervaligjoretekrijuarangaﬁtimishoqerise, ne vleren 5.000.000 leke.

11.3.Rezervatetjera.

Ne bilancinkontabeltevitit2017 ,shoqeriakagjendjerezervatetjeratekrijuarangafitimishoqerise, ne vlerenl77.134.072

leke.

11.4.Fitimi (Humbja) e vititfinanciar.

Ne kete post paraqitenfitimet(- 109-)

30.693.221.08 .

Tiraneme ,10 Mars 2018
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SERVIS

—
BUSH]I st

Address;Rruga " ASIM VOKSHI” Nd.45,H.2
Nj.B. Nr.9,Kodi Postar 1016

Tirane- Albania

Tel : 00355 44819277

Fax : 00355 42234115

E-mail : bushi@albaniaonline.net

Web: www.bushi-al.com

VITI 2017
Posti “Mjete Monetare”
* Mjete Monetare - 42,058.98
* Banka---- 31,772,639.33
Totali - 31,814,468.31
Posti “Te ardhurat”
*  Aktiviteti 356,575,204.00
* Bonuse nga furnitoret------------- 5,992.477.83
Totali 362,567,681.83
Posti “Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrvtezimit”
Qira 20,040,105.00
Sigurime 895,228.76
Te tjera 4,325518.00
Kancelari 38,805.00
uje 25,560.00
Energji 1,418,364.00
Karburant 2,395,913.00
Kuote per Shog. Gjermane Indu. & 135,300.00
Tregtise(DIHA)
Reklama; publicitet 617,952.00
Shpenzime postare dhe telekomunikimi 2,351,238.72
Transport Per blerje 4,549,564.98
Shpenzime per sherbime bankare 1,744,791.62
Takse TV 4,900.00
TARIFA 1QT 135,000.00
Taksa Lokale 912,042.00
Takse Dog 2012 242 349.00
Akcize 2012 4,147,280.00
Takse TAM Dogane 2012 738,018.00




Takse A02 Dog 2012 217.492.00
TAKSE SKANIMI 258,594 .00
Shpenzime per pritje dhe perfagesime 756,500.00
Gjoba dhe demshperblime -10,000.00
Humbje nga kembimet dhe perkthimet valutore
114,831.31
Totali = 46,055,347.39

Posti “Te tjera”

COFFEE CLUB SHPK 18,500.00
COFFEE CLUB SHPK 7.000.00
NOTERIZIME 7,200.00
H.L. GROUP LTD GOMINA DRITARESH 4,805.00
VEPRIME NOTERIALE 3,000.00
KANCELARI 4,800.00
KONTROLL PERIODIK KASE 2,835.00
MATERIALE ZYRASH 20,395.00
GAZ 10,800.00
ANALIZA VAJI 10,000.00
KAFE 7,000.00
BLLOQE PUNE DHE SHENIMESH 115,835.00
IQT(INSPEKTORIATI QENDROR TEKNIK) 14,000.00
KANCELARI 4,800.00
BATERI PER KASEN 690.00
KONVERGJENCE + BALANCIM GOMASH 2,085.00
GOMA PER CADDYN 11,400.00
BOJE PRINTERI 3,500.00
BOJE PRINTERI 4,585.00
SHERBIM DOGANOR 8,335.00
BOJE PRINTERI 5,665.00
COFFEE CLUB SHPK 7.000.00
RIG CERT SHP K 700.00
SIGAL-AD SHP K 21,680.00
LETRA COM(AL) SH P K (KANCELARI) 1,835.00
ETLEVA SPAHIU (KAFE) 4,800.00
EUROKARTONI SHPK 184,520.00
LOGOFILM SHPK (SHIRIT NGJITES) 75,000.00
LOGOFILM SHPK (SHIRIT NGJIITES) 75,000.00
IVA ELEKTRONIK (KUALIDIM KASE) 3,670.00
CCS TONER 8,335.00
IVA ELEKTRONIK (BATER| KASE FISKALE) 3,450.00
DHIMITER VASI (KARTEVIZITA_ 10,000.00
COFFEE CLUB SHPK 7,000.00
TIRANA AUDITING 3 SHPK (EKSPERTI 150,000.00
KONTABEL)

HAKI SINANI SHPK 67,555.00
GERAAL SHPK (AKSESOR DERE, BRAVE, 8,335.00
DOREZE)

HAKI SINANI SHPK 108,335.00
HAKI SINANI SHPK 18,660.00
ALBA CERAMICA N SHPK 18,300.00




DREJTORIA E PERGJITHSHME E 6,500.00
PATENTAVE DHE MARKAVE (PAGESE

VJETORE)

ETLEVA SPAHIU 4,800.00
ANALIZA VAJI IQT(INSPEKTORIATI QENDROR 40,000.00
TEKNIK)

ALBA CERAMICA N SHPK (BOJRA DHE 54,840.00
KOLL)+ KTHIMI PER NJE PJESE

ALBA CERAMICA N SHPK (BOJRA DHE KOLL) 25,700.00
RICCARDO GUGELMO 15,000.00
ALBA CERAMICA N SHPK (BOJRA DHE KOLL) 5497500
IRslg CERT SH P K (MBIKQYRJE VJETORE 2,000.00
CN{ SHPK (BALANCIM DHE NDERRIM 1,835.00
GOMASH)

BOJRA PRINTERI 3,500.00
DELTA SHA 71,400.00
ARJAN HOXHAJ 10,000.00
COFFEE CLUB SHPK 7,000.00
HAKI SINANI SHPK 24,225.00
ANALIZA VAJI 10,000.00
HAKI SINANI SHPK (MATERIALE NDERTIMI) 25,765.00
PARKET 99,435 00
KANCELARI 4,800.00
HAKI SINANI SHPK (MATERIALE NDERTIMI) 14,050.00
PARKET 6,745.00
FIKESE ZJARRI 8,000.00
DEUTSCH COLOR 29,335.00
MATERIALE ELEKTRIKE 36,120.00
BLUZA ME LOGO BUSHI 90,000.00
BLUZA ME LOGO BUSHI 90,000.00
ERAL SHPK (SEMINAR) 54,250.00
ABI ESSE SHPK 2,820.00
COLOMBO SH P K (BOJE PRINTERI) 3,500.00
IVA ELEKTRONIK (KONTROLL KASE 2,835.00
FISKALE)

COFFEE CLUB SHPK 7,000.00
CCS (HARD DISQE) 17,400.00
COLOMBO SHPK 3,500.00
DEUTSCH COLOR 39,935.00
GRAND KORCA SHPK 2,000.00
RED SH P K (SHERBIM MAKINE) 28,085.00
DIMAPAK 3,500.00
EVEREST IE (QESE) 58,335.00
ALBANIAN CONTRACTING (SHERBIM 200.00
KONDICIONERI)

DEUTSCH COLOR 31,500.00
ETLEVA SPAHIU 4,800.00
BOJRA PRINTERI 30,100.00
VEKO SHPK 3,625.00
COFFEE CLUB SHPK 7,000.00
IVA ELEKTRONIK 5,670.00
TIRANA AUDITING 3 SHPK 150,000.00
ERALNI SH P K (SHERBIM DOGANOR) 2,500.00
EVEREST IE (QESE) 12,500.00
2-MJ SH P K (SODE KAUSTIKE LENG) 68,000.00
ANALIZA VAJI 40,000.00
SIGAL -AD SH P K (HOTEL) 21,184.00
BOJRA PRNTERI 4,417.00
COLOMBO SH P K (BOJRA PRINTERI) 3,500.00




COFFEE CLUB SHPK 7,000.00
ROVER 08 SHPK (POLISTEROL) 56,271.00
COLOMBO SHPK 5,167.00
ETLEVA SPAHIU (PUSTINA KAFE) 4,800.00
DHL INTERNATIONAL (ALBANIA) LTD 2,500.00
RIMBUSHJE FIKESE ZJARRI 7,700.00
HAKI SINANI SHPK 13,858.00
COLOMBO SH P K (BOJRA PRINTERI) 3,500.00
INFOSOFT OFFICE SHA (BOJRA PRINTERI) 4,800.00
KARTEVIZITA 2,500.00
COFFEE CLUB SHPK 7,000.00
HAKI SINANI SHPK 9,800.00
LETRA COM(AL) SH P K 3,333.00
PUSTINA KAFE 4,800.00
RIG CERT SH P K (1S0) 200.00
CCS (BOJRA PRINTERI) 20,395.00
ARJAN HOXHAJ 13,333.00
COFFEE CLUB SHPK 7,000.00
CAA SHPK 2,625.00
CAA SHPK 12,060.00
CCC SH P K (COPIER COMPUTER CENTER) 2,771.00
RED SHP K 21,635.00
ABI ESSE SHPK 2,714.00
KONVERGJENCE GOMASH 1,667.00
CCC SH P K (COPIER COMPUTER CENTER) 2,750.00
SHPENZIME PER SEMINAR (FS 3,750.00
INTERTRADE)

ANALIZA VAJI 10,000.00
AKOMODIM HOTELI (JOVAN SIDHERI) 4,000.00
COLOMBO SH P K (RIPARIM) 2,917.00
ALBA CERAMICA N SHPK 10,610.00
YLLKA SAMARA NEXT PROMOTION 115,560.00
COFFEE CLUB SHPK 7,000.00
IQT(INSPEKTORIATI QENDROR TEKNIK) 10,000.00
SKY NET LOGISTIC (SHERBIME DOGANORE) 3,000.00
HARD DISQE 69,373.00
BOJRA PRINTERI 44 667.00
KARTVIZITA 3,333.00
HAKI SINANI SHPK 12,971.00
SHERBIM AKCMODIMI 8,000.00
IVA ELEKTRONIK 5,667.00
BOJRA PRINTERI 3,600.00
BOJRA PRINTERI 17,917.00
BILANC SHP K 319,813.00
KONVERGJENCE GOMASH 7,500.00
BOJRA PRINTERI 4,500.00
SHERBIM (KAMIONI) 2,000.00
COFFEE CLUB SHPK 7,000.00
SHERBIM DOGANOR 3,000.00
BOJRA PRINTERI 15,333.00
COFFEE CLUB SHPK 13,500.00
SHERBIME DOGANORE 6,667.00
SHERBIM DOGANOR DHE MAGAZINIMI 6,334.00
COFFEE CLUB SHPK 13,500.00
KARTEVIZITA 1,667.00
SHPENZIME PER MBAJTJEN E SEMINARIT 132,000.00




IQT(INSPEKTORIATI QENDROR TEKNIK) 10.000.00
IQT{INSPEKTORIATI QENDROR TEKNIK) 40.000.00
SHERBIM KAMIONI 11,000.00
HAKI SINANI SHPK 20,379.00
BOJRA PRINTERI 3,500.00
BOJRA PRINTERI 2,500.00
COFFEE CLUB SHPK 13,500.00
COFFEE CLUB SHPK 7,000.00
DEUTSCH COLOR 34,000.00
SHERBIM DOGANOR 2,500.00
BOJRA PRINTERI 2,333.00
KARTEVIZITA 1,667.00
IVA ELEKTRONIK 11,167.00
COFFEE CLUB SHPK 7,000.00
A& MTEKSTIL 85,000.00
A& M TEKSTIL 85,000.00
A& MTEKSTIL 85,000.00
SHERBIM DOGANOR 2,500.00
IVA ELEKTRONIK 11,167.00
SHERBIM DOGANOR 2,500.00
Totali 4,325,518.00 leke
Posti “transport per blerje”
CAGATAY LOGISTICS ALBANIA 65,078.02
CAGATAY LOGISTICS ALBANIA 47,684.00
MATRAS SRL 49,748.02
FATOS TOPALLI (TRANSPORT) 135,000.00
SKY NET LOGISTIC (TRANSPORT) 34,994.01
FATOS TOPALLI (TRANSPORT) 135,000.00
CAGATAY LOGISTICS ALBANIA 113,920.80
ADRIA FERRIES SPA 81,874.00
ALBASS S.I 53,600.00
ALBASS S.| 124,620.00
CAGATAY LOGISTICS ALBANIA 40,508 00
ZOTOTRANS SHFP K 39,825.00
TOLL COLLECT GMBH 93,751.76
ZOTO TRANS SHPK 37,800.00
ADRIA FERRIES SPA 105,645.60
CAGATAY LOGISTICS ALBANIA 181,369.00
ALBASS S.I 123,280.00
ADRIA FERRIES SPA 81,874,00
ALBASS S.| 123,280.00
TRANSPORT 128,278.50
TRANSPORT 135,000.00
ADRIA FERRIES SPA (TRANSPORT) 54,945.00
CAGATAY LOGISTICS ALBANIA 12,114.00
TRANSPORT 40,500.00
CAGATAY LOGISTICS ALBANIA 39,584.00
UNITED TRANSPORT 2,608.00
FATOS TOPALLI 148,500.00
ALBASS S.| 85,050.00
UNITED TRANSPORT 2,608.00




TOLL COLLECT GMBH 46,441,72
LIK GRANTEX S.A HELLENIC BRAKES 1,088.40 |
CAGATAY LOGISTICS ALBANIA 34,421 40
[TUNITED TRANSPORT 230800
ZOTOQTRANS SHPK 10,640.00
ZOTO TRANS SHPK 26,500.00
TOLL COLLECT GMBH 66,407.72
ADRIA FERRIES SPA 83,750.00
ALBASS S.| 123,280.00
SKY NET LOGISTIC 117,926.60
CAGATAY LOGISTICS ALBANIA 76,808 50
TRANSPORT GREQI-SHQIPERI 67,000.00
LIK KALE OTO RADYATOR SANAYI 21,005.48
UNITED TRANSPORT 2,833.00
TRANSLOG ALBANIA SHPK 23121450
TOLL COLLECT GMBH 94,435.16
ZOTO TRANS SHPK 40,050.00
ADRIA FERRIES SPA 883,750.00
SKY NET LOGISTIC 55,551.30
ZOTO TRANS SHPK 30,705.00
CAGATAY LOGISTICS ALBANIA 73,348.00
CAGATAY LOGISTICS ALBANIA 33,327 50
UNITED TRANSPORT 2,433.00
ADRIA FERRIES SPA 83,750.00
UNITED TRANSPORT 2,608 00
CAGATAY LOGISTICS ALBANIA 39,423 .80
CAGATAY LOGISTICS ALBANIA 73,513.00
ALBASS S.| 202,340.00
ALBASS S | 144,050.00
ADRIA FERRIES SPA 42,880.00
LIK ADECO 106,912 00
ALBASS S| 53,332.00
SKY NET LOGISTIC 104.239.20
ZOTO TRANS SHPK 41,385.00

Totali

4,549,564.98 leke

Administratori
Bujar Bushaj




SERVIS

e
BUSHI sua

Address;Rruga “ ASIM VOKSHI“ Nd.45,H.2
Nj.B. Nr.9,Kodi Postar 1016

Tirane- Albania

Tel : 00355 44819277

Fax : 00355 42234115

E-mail : bushi@albaniaonline.net

Web: www.bushi-al.com

Aktivet Afatgjata Materiale 2017

Ndertesa
1 | Ndertesa 5300000
Totali 5300000
Mjete transporti
1 | Volswagen Caddy 1,853,599.00
2 | Fugon Sprinter 2,549,622.00
3 | Volswagen Caddy 1,477,680.00
4 | Volswagen Caddy 1,477,680.00
5 | Volswagen Caddy 1,477,680.00
6 | Volswagen Caddy 1,477,680.00
7 | Motorra 30,000.00
8 | Motorra 30,000.00
9 | Motociklete 49,477.00
10 | Automjet W 320,000.00
11 | Motorr Honda 17,504.00
12 | Motorr Honda 25,397.00
13 | Volswagen Caddy 235,551.00




14 | Motorr Honda 49,096.00
15 | Motorr Honda 53,833.90
16 | Motorr Honda 96,475.00
17 | Motorr Honda 56,992.50
18 | Motorr Honda 72,785.50
19 | Motorr Honda 90,157.80
20 | Rimorkio Kamioni 1,831,584.00
21 | Opel Combo 293,494.07
Totali 13,566,289
Pajisje Zyre
Nr. | Emertimi VI fillestare
1 | Pajisje Zyre 1,159,739.00
2 | Pajisje zyre 2010 1,017,315.00
3 | Pajisje zyre 2011 133,220.00
4 | Pajisje zyre 2011 32,085.00
5 | Pajisje zyre 2011 18,800.00
6 | Pajisje Zyre 2011 19,975.00
7 | Paisje zyre 2012 155,100.00
8 | Paisje zyre 2012 5,335.00
9 | Paisje zyre 2012 65,915.00
10 | Paisje zyre 2012 133,505.00
11 | 1 Printer 9,835.00
12 | 1 Printer + 1 monitor 43,750.00
13 | 2 Kompijuter + 1 monitor 29,000.00
14 | 2 Kompjuter 23,335.00
15 | 1 Printer

V¢




8,250.00

16 | 3 Kompjuter + 1 monitor 55,415.00
17 | 3 laptop + 1 workstation 98,700.00
18 [1TV 137,500.00
19 | 1 laptop 15,750.00
20 | UPS 4,330.00
21 [ 2TV 491,670.00
22 | 2 Kompjuter 30,330.00
23 | 2 Kompjuter + 1 monitor 28,000.00
24 | 2 Kompjuter + 1 monitor 40,835.00
25 | UPS 2,600.00
26 | 1laptop 107,715.00
27 | UPS 6,435.00
28 | 2 Kompjuter + 1 monitor 44,835.00
29 | UPS 2,550.00
30 | 1laptop 17,500.00
31 | 1laptop 19,830.00
32 | 1 Printer 10,500.00
33 | 1 Printer 10,750.00
34 | 1 Compjuter 31,500.00
35 | UPS 5,400.00
36 | 2laptop 59,165.00
37 | 1 Kompjuter + 1 monitor + 1 Kamera 14,000.00
38 | UPS 2,810.00
39 | 1laptop + 1 monitor 34,085.00
40 | 1 Printer 34,540.00




41 | 1 Kompjuter 40,835.00
42 | 1 Printer 30,485,00
43 | 1UPS 4,570.00
44 | 4 Kompijuter 51,335.00
45 | 4 Kompjuter + 1 laptop 78,165.00
46 | 5 Kompjuter 49,585.00
47 | 1UPS 4,165.00
48 | UPS 1,615.00
49 | 1 Printer 11,670.00
50 | UPS 2,750.00
51 | 1 Kompjuter + 1 Monitor 16,085.00
52 | 2 UPS + 2 Bateri 12,085.00
53 | 1 Kompjuter 80,500.00
54 | 1 Kompjuter 45,885.00
55 | 2 Printera 283,335.00
56 | 1 Printer 8,025.00
57 | 1 Printer 7,990.00
58 | Kompijutera cp 4 49,835.00
59 | Printer cp 1 9,000.00
60 | Printer cp 1 28,300.00
61 | Monitor cp 1 2,835.00
62 | Printer cp 1 2,665.00
63 | Laptopcp 1 14,500.00
64 | Kompj cp 2 + Monitor cp 2 27,915.00
65 | Monitor cp 1 2,750.00
66 | Kompj cp 2 + Monitor cp 2




30,708.00
67 | Kompj cp 1 +UPS cp 2+ SSD cp?2 51,200.00
68 | Laptopcp1 71,500.00
69 | Printer cp 1 9,500.00
Totali 5,191,692.00
Makineri dhe Instalime Teknike
Nr. | Emertimi V1 fillestare
1 | Instalime Teknike 2,066,306.00
2 | Instalime Teknike 2010 424,625.00
3 | Instalime teknike 2011 106,363.00
4 | Instalime teknike 2011 233,833.00
5 | Instalime teknike 2011 44,665.00
6 | Instalime Teknike 2011 234,917.00
7 | Kioske 2012 209,000.00
8 | Rafte Metalike 181,325.00
9 | Kasaforta 9,170.00
10 | Rafte Metalike 2013 253,485.00
11 | Panele Sandiuc 249,000.00
12 | Flete plastike paneli 245,835.00
13 | Panele Sandiuc 271,400.00
14 | Panele Sandiuc 1,173,070.00
15 | Rafte Metalike 1,166,665.00
16 | Panele + flet plastike 868,750.00
17 | Rafte Metalike 1,166,665.00
18 | Panele 250,000.00
19 | Ondoluks 34,165.00

/




20 | Konstruksione metalike 1,175,000.00
21 | Pllaka 62,100.00
22 | Alumin + Xham 209,380.00
23 | Rafte metalike 1,050,000.00
24 | Rafte Metalike 1,055,175.00
25 | Rafte metalike 151,190.00
26 | Rafte metalike 362,715.00
27 | Rafte metalike 439,950.00
28 | Rafte metalike 212,575.00
29 | Rafte metalike 104,415.00
30 | Aspirator (2 cp) 560,000.00
31 | Rafte metalike 69,185.00
32 | Rafte metalike 110,500.00
33 | Rafte metalike 232,980.00
34 | Aparat Kovergjence Gomash komplet me aksesore 700,000.00
35 | Rafte metalike 2015 Maj 326,555.00
Karikues Baterie, 3 depozita alumini, 1set riparimi fazes se motorrit, 1pince
36 | dhe 3 aspiratore 50,825.00
37 | 4 pompa thithese pritese vaji dhe 2 pompa alkoli 96,000.00
38 | 1 zmontuesh gomash dhe 1 ballancuesh gomash 320,000.00
39 | 7 Ura ngritese 105,000.00
40 | Pajisje klimatizuese 431,660.00
41 | Set Komandimi 115,500.00
42 | 3 Karroca + 2 Karroca Veglash 48,360.00
43 | Vegla Pune per servisin 153,180.00
44 | Rafte veglash 272,320.00
45 | Ura Hidraulike (cp 3)




909,000.00

46 | Panele 28,200.00
47 | Rafte metalike 98,305.00
48 | Kioske 57,710.00
48 | Rafte metalike 53,885.00
49 | Rafte metalike 71,965.00
50 | Rafte metalike 5,440.00
51 | Materiale + punime Alumini 108,335.00
52 | Materiale + punime Alumini 116,665.00
53 | Ura Hidraulike (cp 3) 840,000.00
54 | Pajisje per mbushje me gaz (automjetesh) 208,054.95
55 | Pajisje per mbushje me gaz (automjetesh) 244,859.39
56 | Diagnostifikues automjetesh 216,986.89
57 | Kit Kabllosh 23,208.77
58 | Kompjuter per testim Automjetesh 279,466.55
59 | Konvertues per kompjuterin 28,564.64
60 | Testues Frenash 580,356.58
61 | Testues Amortizatoresh 852,407.31
62 | Testues Stabilizatoresh 88,989.84
63 | Corner Protection 84,457.95
64 | Plate Rocker 453,326.33
65 | Corner Protection 34,607.16
66 | Mounting frame 66,330.39
67 | Mates Gazi 1,508,721.11
68 | Instrument mates Lageshtie 13,420.34
69 | Lavatrice( AUTO) per Servisin 342,639.00




70 | Pajisje Larese (AUTO) per Servisin 166,021.00
71 | Materiale GIPSI 117,000.00
72 | Rafte metalike 656,100.00
73 | Rafte metalike 90,978.76
74 | Makineri Balancimi Turbinash 3,325,831.00
75 | Aspirator (cp 1) 171,966.22
76 | Kondicioner cp 1 97,877.56
77 | Kondicioner cp 1 104,199.75
78 | Diagnostifikues automjetesh 414,517.50
79 | Panele mbuluese 124,800.00
80 | Rafte metalike 54,442.00
81 | Kase Fiskale 43,550.00
82 | Rafte metalike 32,596.69
Totali 30,319,586.68
Mobilje dhe Orendi
Nr. | Emertimi VI fillestare
1 | Mobilje dhe Orendi 2011 596,600.00
2 | Mobilje dhe Orendi 2011 104,665.00
3 | Mobilje dhe Orendi 2012 308,500.00
4 | Mobilje dhe Orendi 2013 233,150.00
5 | Kondicioner cp 1 102,135.00
6 | Kondicioner cp 1 102,135.00
7 | Karrige zyre cp 14 124,835.00
8 | Kondicioner cp 4 202,605.00
Kondicioner cp 1 (01/2017) 124,665.47

Stola cp 5 (10/2017)




35,250.00

Karrige zyre cp 2 (11/2017)

10,817.00

Totali

1,945,357.47

Administratori
Bujar Bushaj
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Address;Rruga “ ASIM VOKSHI“ Nd.45,H.2
Nj.B. Nr.9,Kodi Postar 1016

Tirane- Albania

Tel : 00355 44819277

Fax : 00355 42234115

E-mail : bushi@albaniaonline.net

Web: www.bushi-al.com

Posti “Shpenzime te pazbriteshme”
* Gjoba 10,000.00

Totali 10,000.00

Posti “Te pagueshme ndaj punonjesve”
* Pagat e muajit Dhjetor------—-—e—-- 2,498,116.00

Posti “Detyrime tatimore”

= Sig Shogerore 792,508.00
= T.A.P. -—-  64,270.00
= T.V.SH. 1, 316,157.00
* Tatim ne burim 195,030.00
Totali --- 2,367,965.00
Administratori
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Shoqeria_" BUSHI-SERVIS" sh.a.

NIPTI__J61821054G
I Inventari fizik i AA mjeteve te transportit me 31.12.2017
N.r. Emertimi nj.m. Sasi Cmim Vlefte
1 |Volswagen Caddy copé 1 1,853,599 1,853,599
2 |Fugon Sprinter copé 1 2,549,622 2,549,622
3 |Volswagen Caddy copé 4 1,477,680 5,910,720
4 |Motorra copé 2 30,000 60,000
5 |Motociklete copé 1 49,477 49,477
6 [Automjet W copé 1 320,000 320,000
7 |Motorr Honda copé 1 17,504 17,504
8 |Motorr Honda copé 1 25,397 25,397
9 |Volswagen Caddy copé 1 235,551 235,551
10 [Motorr Honda copé i 49,096 49,096
11 |Motorr Honda copé 1 53,834 53,834
12 |Motorr Honda copé 1 96,475 96,475
13 [Motorr Honda Copé 1 56,993 56,993
14 [Motorr Honda copé 1 72,786 72,786
15 |Motorr Honda copé 1 90,158 90,158
16 |Rimorkio Kamioni copé 1 1,831,584 1,831,584
17 |Opel Combo copé 1 293,494 293,494

Administratori




Shogeria_—~ BUSHI-SERVIS™ sh.a.

NIPTI_ J61821054G
| Inventari fizik i AA mjeteve te transportit me 31.12.2017
Nr. |Emertimi nj.m. Sasi |Targa
1]Volswagen Caddy cope 1 AA908AU
2JFugon Sprinter cope 1 TR4558T
3|Volswagen Caddy cope 1 TR6501S
4]Volswagen Caddy cope 1 TR65025
5|Volswagen Caddy cope 1] TR6503S
6]Volswagen Caddy cope 1 TR6504S
7|Motorr cope 1 TROC36
8|Motorr cope 1 TROC35
9|Motorr cope 1 AL658
10JAutomjet Ford cope 1 AAB636M]
11 |Motorciklete cope 1 AL761
12 Motorciklete cope 1 Al604
13 Motorciklete cope 1 AO0926
14{Volswagen Caddy cope 1 AA4080N
15]Motorr cope 1 AP593
16{Motorr cope :| AP591
17|Motorr cope 1 AP592
18)Motorr cope 1 AP354
19{Motorr cope 1 AP355
20|Rimorkio Kamioni cope q AFR554
21]Opel Combo cope il AA329ST
Administratori
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31.12.2017
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017
ne leke
Nr Emertimi Sasia 0;;/{161/“;{;: " Shtesa Pakesime 32:}’1‘;’/’;5;7
1 |Toka =
2 INdertime 1 5,300,000 5,300,000
3 |Makineri,paisje 79 25,858,827 4,460,759 30,319,587
4 IMjete transporti 21 11,441,210 2,125,078 13,566,288
5 |Kompjuterike dhe Zyre 92 4,890,984 300,708 5,191,692
6 |Mobilje Dhe Orendi 53 1,774,625 170,732 1,945,357
TOTALI 49,265,646 7,057,278 - 56,322,924
Amortizimi Aktiveve Afatgjata Materiale 2017
ne leke
Nr Emertimi Sasia 0%%&:7 Shtesa Pakesime 33]1?;2;7
1 |Toka = N
2 INdertime 1 4,017,829 64,107 4,081,936
3 Makineri,paisje,vegla 79 9,524,779 3,843,501 13,368,280
4  [Mjete transporti 21 8,328,225 704,043 9,032,268
5 |Kompjuterike dhe Zyre 92 3,306,825 421,541 3,728,366
6 |Mobilje dhe Orendi 53 812,930 216,547 1,029,477
TOTALI 25,990,588 5,249,739 - 31,240,327
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
ne leke
Nr Emertimi Sasia 0%‘;%2;7 Shtesa Pakesime 3%222197
1 JToka - - - - -
2 |Ndertime 1 1,282,171 64,107 - 1,218,064
3 __|Makineri,paisje, vegla 79 16,334,048 776,541 - 16,951,307
4  [Mjete transporti 8 3,112,985 1,421,035 - 4,534,020
5 [JKompjuterike dhe Zyre 92 1,584,159 120,833 - 1,463,326
6 |Mobilje dhe orendi 53 961,695 45,815 - 915,880
TOTALI 23,275,058 1,966,822 - 25,241,880
Administratori



